
10,100,000㈱山川工務店

5

4

3

辞退

㈲庄司工務店

6

㈱シンセイ技建

寿美アート工業㈱

㈱興亜 10,100,000

7

9

10

入札結果（入札経過）

入　札　業　者　名

落 札 金 額

11

落 札 者 名

最 低 制 限 価 格8 ¥10,242,100：

：

2

1

結　果

㈲荒川工務店

¥10,121,000

備　考

9,311,000 落札

： ㈲荒川工務店

¥10,242,100

予 定 価 格 ：

¥9,311,000最低制限比較価格 ：

入 札 書 比 較 価 格¥11,133,100 ：

辞退㈱占部製作所

1

2 福岡市東区箱崎七丁目

3 ：工 事 の 種 別

入 札 年 月 日 ：

契約締結日より、 まで令和3年3月19日(金)

9 ユースタイル㈱

8

入　札　結　果　表

：

工 事 の 名 称 ： 令和2年度　福岡県営住宅 高須磨団地　5,6棟　 流し台作替工事

建築一式工事業

工 事 の 場 所 ：

工 事 の 概 要4

令和2年10月22日(木)

工 期

7

5

6

流し台作替工事

：

辞退

辞退

福岡中小建設業(同)

第1回入札金額

辞退

辞退


